Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SINFRA - Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística

Órgão Executivo Rodoviário do Estado De Mato Grosso - Decreto n. 284/15

Código do Órgão Autuador: 111200

EDITAL DE INFORMAÇÃO DE RESULTADO DE RECURSO DE DEFESA DE AUTUAÇÃO DE INFRAÇÃO DE
TRÂNSITO.

O ESTADO DE MATO GROSSO, pessoa jurídica de Direito Público Interno, CNPJ n. 03.507.415/0001-44, por intermédio
da SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA - SINFRA/MT, com sede no Edifício Ernandy
Maurício Baracat Arruda - “Nico Baracat”, localizado na Av. Hélio Hermínio Ribeiro Torquato, s/n., Centro Político
Administrativo - CPA, no Município de Cuiabá/MT, CEP n. 78.048-250, torna público o EDITAL DE INFORMAÇÃO DE
RESULTADO DE RECURSO DE DEFESA DE AUTUAÇÃO DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO, com fulcro no art. 37 da
Constituição Federal c/c art. 9º, §1º, da Resolução do CONTRAN n. 918, de 28 de março de 2022, conforme relação
abaixo:

QD PROTOCOLO PLACA N. DO AUTO REQUERENTE SITUAÇÃO

1 SINFRA-PRO-2022/12806  GZG2D35/MT MTA0241924 FABIANO CARLOS FERREIRA DA
SILVA DEFERIDO

2 SINFRA-PRO-2022/12852  RUF1F35/MG MTA0233073 GABRIEL OLIVEIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO

3 SINFRA-PRO-2022/12858  QCY1797/MT MTA0242232 TRANSPORTES ESTRADEIRO LTDA INDEFERIDO

4 SINFRA-PRO-2022/12893  QCU9680/MT MTA0231354 VIDAL CONSTANTINO DA SILVA INDEFERIDO

5 SINFRA-PRO-2022/12897  QBO3035/MT DNT0026609 EDER WILLIAM SALVATERRA INDEFERIDO

6 SINFRA-PRO-2022/12895  OA
V5C72/MT MTA0240422  RICARDO DE AZAMBUJA BRAZ INDEFERIDO

7 SINFRA-PRO-2022/12992  NJP0I16/MT MTA0232885 GABRIEL JORGE DA GUIA QUEIROZ INDEFERIDO

8 SINFRA-PRO-2022/13181  QBY9A24/MT MTA0242415 GABRIEL RODRIGUES ANUNCIACAO INDEFERIDO

9 SINFRA-PRO-2022/13197  RRJ6E36/MT NIC0000249 LAURA LETICIA DUARTE DIAS INDEFERIDO

10 SINFRA-PRO-2022/13199  QCI9B65/MT NIC0000169 TRANSPORTES ESTRADEIRO LTDA INDEFERIDO

11 SINFRA-PRO-2022/13294  NJQ6759/MT MTA0231638 ROZILENE DE FREITAS PEREIRA INDEFERIDO

12 SINFRA-PRO-2022/13347  RAZ3B05/MT DT002K1023 EVERSON RIBEIRO INDEFERIDO

13 SINFRA-PRO-2022/13356  RAV0H77/MT MTA0242479 CLAUDINEI PEREIRA DEFERIDO

14 SINFRA-PRO-2022/13358  OOX2H36/MT MTA0242335 WALDIR JOSE PAULI DEFERIDO

15 SINFRA-PRO-2022/13387  QBC8072/MT MTA0232883  RAFAEL ALVES SOLIS INDEFERIDO

16 SINFRA-PRO-2022/13480  QBY8038/MT DTN0015933 ERIK FERNANDO PAULA DA CRUZ INDEFERIDO

17 SINFRA-PRO-2022/13575  QCF8367/MT MTA0208043 MARCIO CARLOS VIEIRA BARROS INDEFERIDO

18 SINFRA-PRO-2022/13709  RAL2411/MT MTA0231641  VALDILENE MARIA GOMES INDEFERIDO

19 SINFRA-PRO-2022/13710  OAV2557/MT MTA0243073 EDIVALDO RAMOS CORONEL INDEFERIDO

20 SINFRA-PRO-2022/13762  PYK0H65/MT MTA0232765 GUSTAVO VIANA ARAUJO INDEFERIDO

21 SINFRA-PRO-2022/13863  QCO3A07/MT DT000K101S RENATO ROSA MEDEIROS INDEFERIDO

22 SINFRA-PRO-2022/13894  QBU4F64/MT DT002Y1029 OTONIEL JOSE LEITE INDEFERIDO

23 SINFRA-PRO-2022/14021  QAV6E96/MT MTA0243369  ALEXANDRE LEMOS BRITTES INDEFERIDO

24 SINFRA-PRO-2022/14046  QCK3G13/MT DT002A109A PAULO CESAR TEIXEIRA DEFERIDO

25 SINFRA-PRO-2022/14154  OBF7278/MT DTN0021762 NEUSA ALVES DE MATTOS INDEFERIDO

Poderá ser interposto recurso de defesa contra Imposição de Penalidade junto à JARI - Junta Administrativa de Recurso de
Infrações da SINFRA-MT no prazo legal, em observância aos termos do art. 9º, §1º, da Resolução do CONTRAN n. 918, de
28 de março de 2022.

Cuiabá-MT, 01 de dezembro de 2022.

RODRIGO ALONSO LEMES

Autoridade de Trânsito

(Portaria Nº 031/2021/GS/SINFRA)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dc0696f2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: dc0696f2

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T06:31:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial